
 
Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit, nga lënda: Filozofia e së drejtës, mbajtur, më 23 Qershor 2018 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Diellza Shehu 14032056 10 

2. Leostina Maloku 14031163 10 

3. Ymer Ibishi 14031165 8 

4. Biondë Maliqi 14031149 8 

5. Arijetë Sahiti 14031083 8 

6. Erblinda Bilalli 14031191 8 

7. Albiona Rexhepi 14032055 8 

8. Donjeta Matoshi 14031003 8 

9. Rajmonda Pireva 14032068 8 

10. Riona Musliu 14032019 8 

11. Ambulije Lecaj 158261 8 

12. Egzon Ahmeti 14031142 8 

13. Albulena Vllasaliu  8 

14. Gentiana Fazliu 157978 8 

15. Vahide Islami 14032045 8 

16. Arbnora Ramadani 14032018 7 

17. Donjeta Veseli 14032011 7 

18. Kaltrina Hasani 14032002 7 

19. Mentor Sherifi 160403 7 

20.  14032005 6 

21. Antigona Dërmaku 17031269 6 

22. Nazmije Ajvazi 14031073 6 

23. Egzona Krasniqi 14031128 6 

24. Adelina Qehaja 157417 6 

 

Konfirmimi i notës dhe konsultimet, ditën e premte, më 29 Qershor 2018,  ora 11:00 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

__________________ 

Gjilan, më 28 Qershor 2018 


